
l1 Zápis
z jednání Zastupite|stva obce ze dne 8.3.2001

Přítomno: 6 členů zo - hhBohač, .,r"o,* Červený' Miloslav Dlouhý' Pavel Macela' ZdenkaRambousková"
Ing. Miroslav Zíma

Neomluven: Drobílek Jindfich

Náwh programu zasedání:
l. Schvaleni hospodďení zarok2000
2. Schválení rozpočtu obce na rok 2001
3. Schválení vyhlášky číslo 0l/200l o odpadech
4' Schválení záměru v'ýstavby prodejny potravin
5. Schvárlení pronájmu stávající prodejny potravin v čp. ó4
6. Schváleni instalace zpomalovacích prahů
7 , Informace o možném způsobu financováni plynofikace obce
8. Diskuse
9. Usneseni Š.
|0. Závěr

Náwh ověřovatelů zápisu: Pavel Macela' Zdenka Rambousková
Navržený ověřovatel ápisu a program zasedání byl odsouhlasen všemi přítomnými zastupiteli.

l. Schválení hospodaření za rok 2000

Starosta sezrrámi| pňtomné s hospodařením obce v roce 2000.
Plánované ýdaje 3 ó82'8 tisíc Kč
Plánované pňjmy 3 682,8 tisíc Kč
Skutečné ýdaje 5 68l,1 tisíc Kč
Skutečné pfijmy 7 532'7 tisíc Kč
Do roku 200l se převádí částka 2 253 tisíce Kč

Starosta dává hlasovat o schválení hospodďení v roce 2000

Hlasování: 6 hlasů pro

2. Schválení rozpočru obce na rok 2001

Starosta seznamuje přítomné s jednotliqými kapitolami a položkami navrženého rozpočtu.
Rozpoča je nawžen jako vyrovnaný s příjmy a ýdaji ve výši 3 6|2,2Kč.

Starosta dává hlasovat o schváLlení rozpočtu na rok 2001

Hlasování: 6 hlaď pro

3. Schválení vyhlášky číslo 0li200l o odpadec[ kterou se stanoú systém sběru, svozu' tfidění' využívání a
zneškodňovríní komunálních odpadů, včetně systému nakládání se stavebním odpadem

K náwhu vyhlášky nejsou z řad zastupitelů města žádné připomínky' Do chatorných osad se umisti vhodné
kontejnery, které budou slouát k odkládání komunálního odpadu pro obyvatele těch chat, ke hen.ým nemůže
zajet vozidlo, zajištující svoz komunálního odpadu.

Hlasování: 6 hlasů pro

4' Schválení zríměru ýstavby prodejny potravin

Menší prodejna potravin by se měla postaút v prostoru vedle býa|é hasičské zbrojnice. Předpokládané
náklady na její ýstavbu se pohybují v rozmezi |,5 ů 2 miliony Kč. Ke stavbě nutí obec skutečnost, že
stávajici prodejn4 umístěrra v čp. 64 je z hygienického hlediska nevyhovující.

Starosta dává hlasovat o schváJení zá'rněru postavit novou prodejnu potravin.

Hlasování: 6 hlasů pro

5. Schválení pronájmu stávající prodejny potravin

Aby bylo možno dríle pronajmou stávající prostory, které doposud slouáy za prodejnu potraú4 je nutné
zažádat o změnu uávirlu těchto prostor. K tomu je třeba vyhovět požadavkům hygienika a hasíčů.
Rekonstrukce pÍostor tad aby lyhovovaly stávajícím předpisůrř'' je příliš drahá. Peníze do rekonstrukce



vloženéje vhodnější vyttžt při stavbě prodejny nové.

Starosta dává hlasovat o schválení provést vyvolané rekonstrukce objektu v čp. 64 talq aby vyhovovaly pro
změnu užvání prostor na prodejnu potravin.

Hlasování: 6 hlasů proti

6. Informace o možnán způsobu financování plynofikace

obec má již několik let vypracovaný generel na plynofikaci obce. Plynofikace je áúslá na toÍrL kdy bude
áotoven pňvaděč ve směru od obce Ritka na hranici meá Ritkou a Černolicemi. Zástupce firmy CONFIN
vysvětlil zasrupitelům možnost v,vužt stavební spoření k spoluúčasti občanů na financování této plynofikace.
Z diskuse k tomuto problému vyplynulo' že obec o tento způsob financování v současné době nemá ájerr1
protože musí finanční prostředky směrovat dojiných investic.

Hlasování: 6 hlasů proti

Schválení umístění zpomďovacích prahů

Vzhledem k nekrázni řidičů projíždějících obcí,je nawženo umístění zggmalovacích prahů na třech místech
v obci - nad byvalou restaurací čp. 62, u křižovatky pÍoti byvalé proďejně potravin čp.25 a na rovině v ulici
Pod Hůrkou proti čp. 74. Místa umístění zpomďovacích prahů musí byt omačena příslušnými dopravními
zrračkami. Do ulice spojující prostor před školou a křižovatku za hřištěrq uprostřed její délky, umístit pevně
zabudovaný sloupelq memožiující jízdu osobních automobilů. Dopravní načky ,Záku vjezdu v obou
směrech.. nahradit dopravní anačkou ,,Slepá ulice...

Hlasovárrí: 6 hlasů pro

Usnesení:

Zastupitelswo obce schvďuje
hospodďení obce v roce 2000
rozpočet na rok 2001
vyhlďku číslo 0l/2001 o odpadectr' kterou se stanoví systém sběru, svozu' třídění, využívátn a
meškodňování komunálních odpadů, včetně systému nakládrání se stavebním odpadem
áměr postavit v obci novou prodejnu potravin v prostoru vedle bývalé hasičské zbrojnice
instalaci zpomalovacích prahů nad bývalou restaurací čp. 62, u křřovatky proti b]Ívďé prodejně potraún čp.
25 a na rovině v ulici Pod Hůrkou proti čp. 74, s příslušn1ýrrri dopravními značkami. Do ulice spojující prostor
před školou a křižovatku za hřištěrÍ\ uprostřed její délky' umístit pevně zabudovaný sloupek' znemoáiující
jízdu osobních automobilů. Dopravní mač|<y ,Zéku vjezdu v obou směrech.. na}rradit dopravní mačkou
,,Slepá ulice...

Zastupitelsrvo obce neschvaluje
rekonstruovat prostory v čp. 64 tak, aby mohly sloužit jako prodejna potravin
financování plynofikace obce systémem stavebního spoření za spoluúčasti občanů

H]asování: 6 hlasů pro

V Černo|icích dne 8.3.2001

Zapsal: Ing. Miroslav Zíma

ověřovatelé ápisu:
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Zdenka Rambousková


